5                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 2014-                                     СЕННОЙ ОКРУГ

 2019                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
============================================================
                190031,  Санкт-Петербург, наб.р. Фонтанки,89, тел./факс 310-16-96; 310-48-29

РЕШЕНИЕ № 17

от 11 апреля 2016 г.

О внесении изменений в бюджет

муниципального образования Сенной округ на 2016 год

В соответствии со статьями 26 п.1 пп.3 и 49 Устава муниципального образования

Сенной округ Санкт-Петербурга

Муниципальный совет муниципального образования Сенной округ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в бюджет муниципального образования на 2016 год:

1.1. Внести изменения в Приложение № 1 «Доходы местного бюджета на 2016 год»:

1.1.1. Уменьшить доходы бюджета:

- Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений

внутриквартального озеленения и подлежащие зачислению в бюджеты внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии с законодательством

Санкт-Петербурга (код 86711302993030100130) – на 390 300 (Триста девяносто тысяч

триста) рублей 00 копеек;

1.1.2. Увеличить доходы бюджета:

- Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения,

зачисляемый в бюджеты городов федерального значения (код 18210504030020000110) –

на 130 000 (Сто тридцать тысяч) рублей 00 копеек;

- Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства,

предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об административных

правонарушениях в Санкт-Петербурге", за исключением статьи 37-2 указанного Закона

Санкт-Петербурга  (код 80711690030030100140) – на 200 000 (Двести тысяч) рублей 00

копеек;

- Возврат средств, полученных и не использованных учреждениями и организациями

в прошлые годы (код 90211705030030100180) – на 60 300 (Шестьдесят тысяч триста)

рублей 00 копеек;

1.2.3. Дополнить доходы бюджета следующими пунктами:

- Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении

органов управления внутригородских муниципальных образований городов федерального

значения и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений) (код 90211105033030000120);

- Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд для нужд внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения (код 90211633030030000140);

1.2. Внести изменения в ведомственную структуру бюджета МО Сенной округ на 2016

год:

1.2.1. уменьшить ассигнования Администрации муниципального образования Сенной

округ подр. 0111, цел.ст. 0700001000, в.р. 870 на сумму 65 000 (Шестьдесят пять тысяч)

рублей 00 копеек;

1.2.2. увеличить ассигнования Администрации муниципального образования Сенной

округ подр. 0104, цел.ст. 0020006000, в.р. 120 на сумму 65 000 (Шестьдесят пять тысяч)

рублей 00 копеек;

1.3. Внести изменения в Распределение бюджетных ассигнований бюджета

Муниципального образования Сенной округ на 2016 г. по разделам, подразделам, целевым

статьям, группам и подгруппам видов расходов:

1.3.1. уменьшить ассигнования по подр. 0111, цел.ст. 0700001000, в.р. 870 на сумму 65

000 (Шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек;

1.3.2. увеличить ассигнования по подр. 0104, цел.ст. 0020006000, в.р. 120 на сумму 65 000

(Шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек;

1.4. Дополнить Приложение № 4 к решению муниципального совета от 14 декабря 2015 г.

№ 46 следующими пунктами:

1

90211105033030000120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном

управлении органов управления внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения и созданных ими

учреждений (за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений)

9

90211633030030000140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд для нужд внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения

1.5. В Приложении № 4 к решению муниципального совета от 14 декабря 2015 г. № 46

пункты 1-7 считать соответственно пунктами 2-8, пункты 8-19 считать соответственно

пунктами 10-21;

3. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования -

Председателя муниципального совета Н.В. Астахову.

Глава муниципального образования -

Председатель муниципального совета  Н.В. Астахова